БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ИСКЕ ТОМБАҒОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

Иске Томбағош ауылы,тел(34769) 2-47-19
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОТУМБАГУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

с. Старотумбагушево, тел.(34769)  2-47-19

ҠАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

Об итогах дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан

 по избирательному округу №5
Совет сельского поселения Старотумбагушевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Принять к сведению информацию «Об итогах дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  по  избирательному округу №5»

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Старотумбагушевский  сельсовет

муниципального района Шаранский  район

Республики Башкортостан:                                                           В.В. Шамшеев
с. Старотумбагушево

18 сентября 2013 года
№287